
 

BANDO A00DGEFID 10862 DEL 16 SETTEMBRE 2016 “PROGETTI DI INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO” 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE 
Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028  - - Fax.0422/ 729900  

CODICE: TVIC85700G  ●  C.F.  94105490265   ●  pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it  
E- mail: TVIC85700G@istruzione.it    ●    sito istituzionale:  w w w . i c m a s e r a d a .gov. i t 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Reg. decr. N. FSE/FESR        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 10862 del 16 settembre 2016; 

VISTA La nota di autorizzazione prot. n. A00DGEFID/31715 del 24/07/2017, con la quale è stato autorizzato 

nell’ambito suindicato, il progetto e l’impegno di spesa finalizzato alla realizzazione di progetti di 

inclusione sociale e lotta al disagio per complessivi € 39.927,30 (IVA INCLUSA); 

VISTO  Il programma annuale per l’E.F. 2017, approvato dal Consiglio d’Istituto; 

VISTO L’art. 6, comma 4, del Decreto n. 44 del 01/02/2001 e successive modificazioni; 

 

DECRETA 

Sono apportate le seguenti modifiche, per entrate finalizzate, al programma annuale E.F. 2017: 

ENTRATE DESCRIZIONE PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

04/01/04 Progetto 10.1.A1 – FESPON-VE-2017-

89 

0,00 39.927,30 39.927,30 

 

SPESE DESCRIZIONE PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P15 Progetto 10.1.A1 – FESPON-VE-2017-

89 MASERADA CAMPUS 

0,00 39.927,30 39.927,30 

 

Il presente decreto sarà assunto in bilancio con delibera del Consiglio d’Istituto nella prima seduta utile del 

30/09/2017 

Affisso all’ALBO dell’Istituto in data 10/10/2017 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            F.to Dott.ssa Paola BORTOLETTO 

TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000157 - 10/10/2017 - A1 - ALTRO - U
TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006140 - 10/10/2017 - C14 - U


